




Festivalprogram



Foto Ruben Rygh

Søndag 8. september - klokken 1100 til 1600	
Ved Gyldenløve Brygge	Tider / Aktiviteter
<p>DNT Drammen og Omegn <i>Ta med barna en tur i klatreveggen, følg naturstien og smak på turmat. Utelykke Hesteopplevelser fra Lier blir med, en tur på hesteryggen er alltid populært. Turbo kommer også på besøk.</i></p> <p>Gyldenløve Kajakklubb <i>I Cappelens Store Sjøbod (1696) deler vi dens flotte historie og vår fantastiske hobby, kajakkpadling, med deg. Slik kan du komme i gang og å padle. Dette utstyret du har behov for.</i></p> <p><i>Det blir foredrag «Padleleden i Drammenselva og fjorden og Norge rundt» med bilder og video.</i></p> <p>Gyldenløve Skuteforening <i>Besøk den flotte brygga vår og gå ombord i noen av skutene. Det blir på knutekurs og møte Sjørøvere Vi serverer kaffe og vafler ved brygga hele dagen.</i></p> <p><i>Bli med på gratis elvecruise for barn med Nye MS Drammen. Avgang fra Gyldenløve Brygge.</i></p> <p>Buskerud RC Båt Klubb <i>Møt entusiastene med glødende interesse for radiostyrte modellbåter og se det flotte modellene på land og vann. Det blir båtrace med de raskeste båtene våre på elva.</i></p> <p>Hageselskapet Drammen <i>Få råd og veiledning om hvordan du kan dyrke din egne mat når du har liten plass. Det er september og tid for å høste. Kom innom for gode råd og smaksprøver.</i></p> <p>Områdeutviklingen Strømsø og Strømsø 2030 <i>Møt Drammen Kommune og Nærutvalget for Kommunedel 7. Del gjerne dine tanker med oss om hvordan bydelen Strømsø kan bli et bra sted og bo og leve for barn og voksne.</i></p> <p><i>Vi arrangerer spennende skattejakt for barn i festivalområdet.</i></p>	<p>1230 - 1330</p> <p>1200 / 1300 / 1400</p> <p>1200 / 1300 / 1400</p>

Ved Tangenkaia	Tider / Aktiviteter
<p>Drammen Sjømannsforening <i>I den maritime storstua i Skur 1 finner du historien til lokale sjøfolk, skipene, verftsindustrien, rederiene og næringslivet i regionen. Dert serveres vafler og kaffe, og is til barna.</i></p> <p><i>Omvisninger - En tur gjennom byens maritime historie</i></p>	<p>1200 - 1300 / 1400 - 1500</p>
<p>Drammen Historielag <i>Ta en tur innom mini-utstillingen om båtbyggingens historie i Drammen. Hør historien om Standard Båtbyggeri, et eventyr som startet på slutten av 1800-tallet langs elvebredden på Gulskogen.</i></p>	
<p>Slekt og Data Drammen <i>Gir deg et innblikk i slektsforskningens fantastiske verden. Du får gode råd om hvordan du kan komme i gang og finne ut spennende informasjon om din slekt.</i></p>	
<p>Rundt om Drammen <i>Møt redaksjonen i Rundt om Drammen. Bladet gis ut fire ganger i året. Fokuset er historiske steder, personer og hendelser i Drammen og omland. Du vil få et supertilbud på abonnement! Kanskje har du en historie du vil høre eller dele med dem?</i></p>	
<p>Drammen Sjøspeidere, Galeasen Christiane (1879) og Thor III <i>Det blir omvisningen på den flotte i skuta vår fra 1879, og en av sliterne i fjorden, isbryteren Thor III. Bli med på båttur på elva i en Maxi 77. Vi har vester til barn og voksne.</i></p>	<p>Arrangerer så mange omvisninger og turer det er ønske om.</p>
<p>Motorhistorisk Klubb Drammen <i>Entusiastene i klubben tar med klenodier på fire hjul: skinnende banke personbiler, laste-, brann- og politibiler, og en motorsykkel eller to.</i></p> <p><i>Det blir mulighet for en kjøretur i politibilen og andre kjøretøyer.</i></p>	<p>1200 / 1300 / 1400</p>
<p>Norsk 2CV Klubb <i>Citroën 2CV er et ikon som ble lansert i 1948. Avdeling i Drammen stiller med noen modeller av denne unike bilen. Det blir også mulighet til å ta en tur i noen av bilene.</i></p>	
<p>Drammen Fotoklubb (Skur 1) <i>Er du fotointeressert? Hent inspirasjon fra vår fotoutstilling med tema Friluftsliv. Vi gir deg fototips, husk å ta med deg kameraet og mobilen.</i></p> <p><i>Barnas fotodag - Vi har morsomme effekter og kan ta bilder av barna dine, og deg.</i></p>	<p>1100 - 1600</p>
<p><i>Foto Workshop - Hvordan fange fine motiver med kamera og mobil. Vi tar bilder og evaluerer og gir tips til etterbehandling</i></p>	<p>1200 - 1330</p>
<p>BY Drammen - Journalist for en dag (Skur 1) <i>Har du en journalist i magen? Avisa BY Drammen stiller med en redaksjon i Skur 1. Nå har du muligheten til å bli journalist for en dag og skrive ditt eget innlegg og publisere det og et bilde i avisa under festivalen.</i></p>	<p>1100 - 1500</p>
<p>Jasmin Kvinnenettverk (Skur 1) <i>Er et nettverk for kvinner med bakgrunn fra mange kulturer, med mottoet «Vi løfter hverandre opp og fram». Nettverket viser produkter de har laget og serverer spennende mat fra mange land.</i></p>	
<p>Tangenkaia Eiendom - Du finner oss i Den Gule Garasjen midt på Tangenkaia.</p> <p><i>Hos oss blir det leker, spill, tykklefsetakkesteking, saft, kaffe, marshmallowgrilling, hygge og prat rundt bålet. Kom og se landskapsmodell-utstillingen laget av 7. trinn fra Danvik barneskole og bygg ditt eget minilegobygg til den store områdeplanen. Vi gleder oss til å møte dere og høre hva dere ønsker for livet på Tangenkaia!</i></p>	

Ved Tangenkaia- Sjømannsforeningens Storstue i Skur 1	Tider / Aktiviteter
Festivalen avsluttes med foredrag med Arne Nævra	
 <p data-bbox="137 613 416 640">Fotografier © Arne Nævra</p>	
<p data-bbox="137 696 496 723">Antarktis – En eventyrlig seilas</p> <p data-bbox="137 752 1086 837"><i>Den kjente filmfotografen og friluftsmannen Arne Nævra tar oss med på tur i en havseiler, med Stein P. Aasheim, fra Falklandsøyene til Sør-Georgia, det Antarktiske kontinent og opp igjen til Ushuaia i Argentina.</i></p> <p data-bbox="137 866 1078 952"><i>Turen ble tøff for to ekte landkrabber, med kulinger gjennom Drake-passasjen. Turen ble spekket med naturopplevelser, tusenvis av pingviner, besøk på historiske hvalfangststasjonene og steder kjente fra de første oppdagerne</i></p>	1630 til 1800
<p data-bbox="137 1032 533 1088">Kontaktperson: Jens Petter Ørjansen Epost jens.petter.orjansen@dnt.no</p>	